
Nr.r RegjistriID Nota
1 220401100511 9
2 220401100407 7
3 220401100124 6
4 220401100111 6
5 220401100127 7
6 220401100162 6
7 220401100588 8
8 220401100422 9
9 220401100038 7

10 220401100562 6
11 220401100068 6
12 220401100010 8
13 220401100169 7
14 220401100147 10
15 220401100504 7
16 220401100311 6
17 220401100143 6
18 220401100578 6
19 220401100477 6

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën  
Sociologjia (20 Qershor 2023)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 05.07.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 12:00, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 05.07.2023 (e mërkurë). 


